
 

ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
      22 декабря 2021 года                                                                           № 34/11 

 

с. Шипуново 

                                                           

О внесении изменений в решение 

Шипуновского районного Совета 

депутатов № 30/5 от 30.03.2021г. «О 

создании административной 

комиссии при Администрации 

Шипуновского района Алтайского 

края» 

 

В связи с принятием Закона Алтайского края 01.12.2021г № 112-ЗС «О 

внесении изменений в закон Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об 

административной ответственности за совершение правонарушений на 

территории Алтайского края»  Шипуновский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1.Принять решение «О внесении изменений в решение Шипуновского  

районного Совета депутатов № 30/5 от 30.03.2021г «О создании 

административной комиссии при Администрации Шипуновского района 

Алтайского края». 

 2.Направить данное решение главе Шипуновского района для  

подписания и опубликования в установленном порядке. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по обеспечению законности, правопорядку, 

безопасности и охране прав и свобод граждан и местному самоуправлению 

(Е.А.Клюева). 

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года. 

 

Председатель Шипуновского 

районного Совета депутатов                                                               С.П. Дивеев 

 

 

 

 

 

 

 



О внесении изменений в решение Шипуновского районного Совета 

депутатов  от 30.03.3021 № 30/4» О создании  административной комиссии 

при Администрации Шипуновского района Алтайского края» 

                     
                                                                           Принято решением 

                                                                                                          Шипуновского районного 

                                                                                             Совета депутатов 

                                                                                                             Алтайского края  

                                                                                                             от 22 декабря 2021г.№ 34/11 

 

            Внести следующие изменения  в решение Шипуновского районного 

Совета депутатов  от 30 марта 2021 года № 30/4 «О создании 

административной комиссии при Администрации Шипуновского района 

Алтайского края»: 
1. Пункты 1-18 Приложения № 3 к решению Шипуновского  

районного Совета депутатов  № 30/5 от 30.03.2021г «Перечень должностных 
лиц уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002 
года № 46 ЗС «Об административной ответственности за совершение 
правонарушений на территории Алтайского края» дополнить статьѐй 61-3 
Закона Алтайского края от 10.07.2002 года № 46 ЗС «Об административной 
ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского 
края». Данные изменения вступают в силу с 01.01.2022 года. 
 
 
 

Глава района                                                                                 Т.Н. Дорохова 

 

с. Шипуново 

28 декабря 2021 года 

№ 159 

 

 




